
UCHWAŁA NR 8/4/IX/09 
 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO 
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 6 grudnia 2009 roku 
 

w sprawie dokumentacji, korespondencji i ewidencji 

 
Na podstawie § 23 pkt 1 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 
zwanego dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

   
1. WOPR prowadzi działalność w terenie poprzez jednostki wojewódzkie WOPR. 
2. Jednostki wojewódzkie WOPR działają poprzez jednostki terenowe WOPR zgodnie               

z właściwością terytorialną.  
 

§ 2 
 
1. Biura Zarządu Głównego WOPR i jednostek wojewódzkich WOPR oraz jednostki 

terenowe WOPR działają z zachowaniem zasad hierarchiczności.  
2. WOPR dokumentuje działalność, w tym prowadzi korespondencję i ewidencję, zgodnie                        

z przepisami prawa powszechnie obowiązującego. 
 

§ 3 
 
Wprowadza się regulamin prowadzenia dokumentacji, korespondencji i ewidencji                          
w jednostkach WOPR celem wykorzystania i przestrzegania, który stanowi załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 

Traci moc Uchwała nr 11/1/IX/08 Zarządu Głównego WOPR z dnia 13 kwietnia 2008 roku 
w sprawie dokumentacji. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 grudnia 2009 roku.  


